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Ra�$wei' (V�rar'berg) 

SIEGER�ISTE 

Herre��Ei��e	 

1� 
u	ia� R�IHAUSCHE� (STTV) 

2� �IU �he�	��g (!"TTV) 

3� Si$�� PFEFFER (VTTV) 

3� A	exa�der CHE) (CR!) 

5� T�bias TISCHBERGER (!"TTV) 

5� Tare/ A��SA0H!URY ()"TTV) 

5� �e�t� WA�T� (STTV) 

5� F	�ria� BICH�ER (STTV) 

9� Adria� DI��!) (STTV) 

9� Si$�� ACI0!VIC (STTV) 

11� Eric TA)G (WTTV) 

11� Da�ie	 SCHW7R��ER (VTTV) 

Da$e��Ei��e	 

1� �IU Yua� (!"TTV) 

2� �ar�	i�e 0ISCHE� ()"TTV) 

3� E	i�a FUCHS (BTTV) 

3� 0ariia �YTVY) (STTTV) 

5� 0arti�a �APFI)GER (TTTV) 

5� S�phia PICH�ER (STTV) 

5� Va�essa TA)G (WTTV) 

5� Teresa !PPE�� (TTTV) 

9� C	ara �UR�THA�ER (TTTV) 

9� )ic�	a SA��BURGER (TTTV) 

11� E$$a SCH0IDTSEDER (!"TTV) 

11� 0aya D:)SER (VTTV) 
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Damen Einzel

Info: 2 Aufsteigerinnen je Vorrundengruppe

Damen Einzel

Vorrunde Gruppe A

3:0 

0:3 

Tang Vanessa WTTV  3  0  6  1

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

Kapfinger Martina TTTV  2  1  5  2

0:3 

3:0 

Kurzthaler Clara TTTV  1  2  4  3

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

Schmidtseder Emma OÖTTV  0  3  3  4
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Damen Einzel

Vorrunde Gruppe B

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Pichler Sophia STTV  3  0  6  1

3:0 

0:3 

Oppelz Teresa TTTV  2  1  5  2

0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

Salzburger Nicola TTTV  1  2  4  3

0:3 

3:0 

Dünser Maya VTTV  0  3  3  4
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Damen Einzel - Finalrunde

Gesetzte: Mischek Karoline
Liu Yuan

Platzierte:

1. Liu Yuan (OÖTTV)
2. Mischek Karoline (NÖTTV)
3. Fuchs Elina (BTTV)

Lytvyn Mariia (STTTV)

3:0 (6,6,7)

Mischek Karoline

Liu Yuan

Liu Yuan

3:0 (7,9,6)

Mischek Karoline

Fuchs Elina

3:0 (3,7,4)

Mischek Karoline
NÖTTV 1

Kapfinger Martina
TTTV

 1

3:0 (3,5,4)

Pichler Sophia
STTV

3-4
Fuchs Elina
BTTV3-4

3:0 (4,3,7)

Lytvyn Mariia

Liu Yuan

3:0 (6,7,6)

Lytvyn Mariia
STTTV3-4

Tang Vanessa
WTTV

3-4

3:0 (3,4,6)

Oppelz Teresa
TTTV

 2
Liu Yuan
OÖTTV 2
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Herren Einzel

Herren Einzel

Vorrunde Gruppe A

3:0 

0:3 

Al-Samhoury Tarek NÖTTV  3  0  6  1

2:3 

3:2 

Bichler Florian STTV  2  1  5  2

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

Dillon Adrian STTV  1  2  4  3

1:3 

3:1 

1:3 

3:1 

Tang Eric WTTV  0  3  3  4
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Herren Einzel

Vorrunde Gruppe B

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

Waltl Kento STTV  2  1  5  1 SV: 5:3

3:1 

1:3 

Tischberger Tobias OÖTTV  2  1  5  2 SV: 4:5

3:1 

1:3 

Acimovic Simon STTV  2  1  5  3 SV: 3:4

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

Schwärzler Daniel VTTV  0  3  3  4
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Herren Einzel - Finalrunde

Gesetzte: Pfeffer Simon
Chen Alexander

Platzierte:

1. Rzihauschek Julian (STTV)
2. Liu Zhenlong (OÖTTV)
3. Pfeffer Simon (VTTV)

Chen Alexander (CRO)

3:1 (7,3,-7,5)

Liu Zhenlong

Rzihauschek Julian

Rzihauschek Julian

3:1 (8,9,-9,6)

Pfeffer Simon

Liu Zhenlong

3:0 (9,6,8)

Pfeffer Simon
VTTV 1

Tischberger Tobias
OÖTTV

 1

3:2 (-6,7,-7,5,6)

Al-Samhoury Tarek
NÖTTV

3-4
Liu Zhenlong
OÖTTV3-4

3:0 (5,5,0)

Rzihauschek Julian

Chen Alexander

3:0 (3,8,9)

Rzihauschek Julian
STTV3-4

Waltl Kento
STTV

3-4

3:2 (-12,3,-8,5,1)

Bichler Florian
STTV

 2
Chen Alexander
CRO 2


